PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª  REGIÃO

ATO Nº TRT5-279/2009 *
(Tornado sem efeito)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL DO
TRABALHO PAULINO COUTO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XXI, do art. 45 do Regimento Interno,
considerando o disposto no art. 24, § único da Lei 11.416/2006 e a necessidade de
fixar a lotação das Unidades desta Corte,

RESOLVE:

Art.1º - Transformar, sem aumento de despesa, as funções
comissionadas do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do
Trabalho da 5ª Região, constantes do anexo único.

Art. 2º -  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Salvador, 30 de setembro de 2009.

PAULINO COUTO
 Desembargador Federal do Trabalho

                 Presidente do TRT da 5ª Região

Disponibilizado no DJe TRT5 em 01.10.2009, páginas 1-
2, com publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

* Tornado sem efeito pelo Ato nº 0281/2009,
disponibilizado no DJe TRT5 em 07.10.2009, página 1.

Núcleo de Divulgação – TRT5

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª  REGIÃO

ANEXO

ANEXO ÚNICO DO ATO PRESIDÊNCIA Nº 279/2009

TRANSFORMAÇÃO DE FUNÇÕES COMISSIONADAS DO QUADRO
GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Saldo das transformações do Ato PRESIDÊNCIA
278/2009 (A)

956,93

EXTINÇÃO CRIAÇÃ
O

FC QUANT. VALOR FC QUANT. VALOR
FC2 0 0,00 FC2 1 1.823,15
FC3 2 4.243,30 FC3 0 0,00
FC4 0 0,00 FC4 1 2.984,45
FC5 0 0,00 FC5 0 0,00

Despesa total (B) 4.243,30 Despesa total (C) 4.807,60

Saldo (A
+ B - C)

392,63

   Salvador, 30 de setembro de 2009.

PAULINO COUTO
    Desembargador Federal do Trabalho

                   Presidente do TRT da 5ª Região